
FÚRÓSZÁR
KIÁRUSÍTÁS
SDS+, HSS, KOBALTOS, CSIGAFÚRÓK, FAFÚRÓK
EXTRA KEDVEZMÉNNYEL, A KÉSZLET EREJÉIG!



FÚRÓSZÁRAK, MINDEN MUNKÁRA!
Fúrószár outletünk széles választékában garantáltan megtalálod a neked való termékeket, ráadásul 
most extra kedvezményes áron! Legyél akár profi mesterember, vagy csak szeretsz barkácsolni, 
fúrószáraink minden igényt maradéktalanul kielégítenek.

HSS fúrószárak:

SDS+ fúrószárak: 
dolog, nem fogsz bennük csalódni!

Fafúrók:

Kobaltos fúrószárak:

fúrószárak élettartamát!

Cikkszám Cikknév Mennyiség OUTLET Egységár
007-002-005-061 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 0,8 (PNX) 10 db 15,072 Ft
007-002-005-062 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 1 (PNX) 10 db 17,460 Ft
007-002-005-063 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 1,5 (PNX) 10 db 19,260 Ft
007-002-005-064 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 2 (PNX) 10 db 25,364 Ft
007-002-005-065 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 2,2 (PNX) 10 db 17,122 Ft
007-002-005-069 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 3 (PNX) 10 db 25,255 Ft
007-002-005-070 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 3,2 (PNX) 10 db 28,720 Ft
007-002-005-071 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 3,5 (PNX) 10 db 28,720 Ft
007-002-005-074 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 4 (PNX) 10 db 41,100 Ft
007-002-005-075 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 4,1 (PNX) 10 db 41,100 Ft
007-002-005-076 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 4,2 (PNX) 10 db 46,566 Ft
007-002-005-078 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 4,5 (PNX) 10 db 46,566 Ft
007-002-005-079 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 4,8 (PNX) 10 db 44,710 Ft
007-002-005-080 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 5 (PNX) 10 db 45,630 Ft
007-002-005-081 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 5,2 (PNX) 10 db 48,300 Ft
007-002-005-082 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 5,5 (PNX) 10 db 50,310 Ft
007-002-005-083 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 6 (PNX) 10 db 61,841 Ft
007-002-005-085 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 6,5 (PNX) 10 db 78,390 Ft
007-002-005-086 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 7 (PNX) 10 db 84,950 Ft
007-002-005-087 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 7,5 (PNX) 10 db 98,870 Ft
007-002-005-088 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 8 (PNX) 10 db 109,200 Ft
007-002-005-089 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 8,5 (PNX) 10 db 125,710 Ft
007-002-005-090 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 9 (PNX) 10 db 134,433 Ft
007-002-005-091 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 10 (PNX) 10 db 172,900 Ft
007-002-005-093 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 11 (PNX) 5 db 207,610 Ft
007-002-005-094 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 12 (PNX) 5 db 275,730 Ft
007-002-005-095 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 12,5 (PNX) 5 db 209,300 Ft
007-002-005-096 DIN 338  HSS engeres szárú csigafúró 13 (PNX) 5 db 324,100 Ft

DIN 338  HSS hengeres szárú csigafúró
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DIN 338  HSS köszörült hengeresszárú csigafúró

Cikkszám Cikknév Mennyiség OUTLET Egységár
007-002-003-011 DIN 338 HSS köszörült hengeresszárú csf. 1x34 (WT) 10  db 71,184 Ft              
007-002-003-012 DIN 338 HSS köszörült hengeresszárú csf. 1,5x40 (WT) 10  db 78,528 Ft             
007-002-003-013 DIN 338 HSS köszörült hengeresszárú csf. 2x49 (WT) 10  db 84,720 Ft            
007-002-003-014 DIN 338 HSS köszörült hengeresszárú csf. 2,5x57 (WT) 10  db 101,760 Ft            
007-002-003-015 DIN 338 HSS köszörült hengeresszárú csf. 2,8x57 (WT) 10  db 50,304 Ft            
007-002-003-025 DIN 338 HSS köszörült hengeresszárú csf. 4,5x80 (WT) 10  db 151,440 Ft            
007-002-003-036 DIN 338 HSS köszörült hengeresszárú csf. 8x117 (WT) 10  db 400,800 Ft          
007-002-003-037 DIN 338 HSS köszörült hengeresszárú csf. 8,5x117 (WT) 10  db 432,000 Ft          
007-002-003-038 DIN 338 HSS köszörült hengeresszárú csf. 9x125 (WT) 10  db 499,200 Ft          

Cikkszám Cikknév Mennyiség OUTLET Egységár
007-002-009-014 DIN 8039 hengeresszárú k zetfúró 5x80 (WT) 10  db 99,852 Ft             
007-002-009-018 DIN 8039 hengeresszárú k zetfúró 7x100 (WT) 10  db 157,150 Ft            
007-002-009-019 DIN 8039 hengeresszárú k zetfúró 8x120 (WT) 10  db 149,330 Ft           
007-002-009-022 DIN 8039 hengeresszárú k zetfúró 11x120 (WT) 10  db 116,760 Ft            
007-002-009-023 DIN 8039 hengeresszárú k zetfúró 12x120 (WT) 10  db 294,400 Ft          
007-002-009-026 DIN 8039 hengeresszárú k zetfúró 15x150 (WT) 1 db 214,040 Ft           
007-002-009-028 DIN 8039 hengeresszárú k zetfúró 18x150 (WT) 1 db 339,940 Ft          
007-002-009-029 DIN 8039 hengeresszárú k zetfúró 20x150 (WT) 1 db 346,320 Ft          

DIN 8039 hengeresszárú 

Cikkszám Cikknév Mennyiség OUTLET Egységár
007-002-012-039 SDS+ kétél  k zetfúró 6,5x110 (PNX) 1 db 78,360 Ft             
007-002-012-042 SDS+ kétél  k zetfúró 6,5x260 (PNX) 1 db 155,380 Ft           
007-002-013-005 SDS+ négyél  k zetfúró 6x110 (PNX) 1 db 160,800 Ft           
007-002-013-013 SDS+ négyél  k zetfúró 6,5x160 (PNX) 1 db 271,920 Ft           
007-002-013-014 SDS+ négyél  k zetfúró 6,5x210 (PNX) 1 db 293,700 Ft           
007-002-013-021 SDS+ négyél  k zetfúró 8x110 (PNX) 1 db 189,600 Ft           
007-002-013-025 SDS+ négyél  k zetfúró 8x350 (PNX) 1 db 363,200 Ft           
007-002-013-027 SDS+ négyél  k zetfúró 10x160 (PNX) 1 db 260,400 Ft          
007-002-013-035 SDS+ négyél  k zetfúró 10x350 (PNX) 1 db 348,000 Ft          
007-002-013-052 SDS+ négyél  k zetfúró 16x210 (EU) 1 db 481,200 Ft           
007-002-013-062 SDS+ négyél  k zetfúró 6x210 (ABR) 1 db 1 202,000 Ft        
007-002-013-071 SDS+ négyél  k zetfúró 8x160 (EU) 1 db 252,000 Ft           
007-002-013-079 SDS+ négyél  k zetfúró 16x450 (EU) 1 db 1 162,000 Ft         
007-002-013-080 SDS+ négyél  k zetfúró 8x300 (EU) 1 db 725,000 Ft           
007-002-013-088 SDS+ négyél  k zetfúró 6x260 (ABR) 1 db 1 595,000 Ft        
007-002-013-090 SDS+ négyél  k zetfúró 10x310 (ABR) 1 db 2 120,000 Ft        

Cikkszám Cikknév Mennyiség OUTLET Egységár
007-002-012-039 SDS+ kétélű kőzetfúró 6,5x110 (PNX) 1 db 78,360 Ft             
007-002-012-042 SDS+ kétélű kőzetfúró 6,5x260 (PNX) 1 db 155,380 Ft           
007-002-013-005 SDS+ négyélű kőzetfúró 6x110 (PNX) 1 db 160,800 Ft           

007-002-013-013 SDS+ négyélű kőzetfúró 6,5x160 (PNX) 1 db 271,920 Ft

           

007-002-013-014 SDS+ négyélű kőzetfúró 6,5x210 (PNX) 1 db 293,700 Ft

           

007-002-013-021 SDS+ négyélű kőzetfúró 8x110 (PNX) 1 db 189,600 Ft

           

007-002-013-025 SDS+ négyélű kőzetfúró 8x350 (PNX) 1 db 363,200 Ft

           

007-002-013-027 SDS+ négyélű kőzetfúró 10x160 (PNX) 1 db 260,400 Ft

          

007-002-013-035 SDS+ négyélű kőzetfúró 10x350 (PNX) 1 db 348,000 Ft

          

007-002-013-052 SDS+ négyélű kőzetfúró 16x210 (EU) 1 db 481,200 Ft

           
        
           

007-002-013-079 SDS+ négyélű kőzetfúró 16x450 (EU) 1 db 1 162,000 Ft

         
           
        
        

007-002-013-071 SDS+ négyélű kőzetfúró 8x160 (EU) 1 db 252,000 Ft
007-002-013-080 SDS+ négyélű kőzetfúró 8x300 (EU) 1 db 725,000 Ft

007-002-013-062 SDS+ négyélű kőzetfúró 6x210 (ABR) 1 db 1 202,000 Ft
007-002-013-088 SDS+ négyélű kőzetfúró 6x260 (ABR) 1 db 1 595,000 Ft

007-002-013-090 SDS+ négyélű kőzetfúró 10x310 (ABR) 1 db 2 120,000 Ft
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Fafúró központi heggyel, hengeres szárú

Cikkszám Cikknév Mennyiség OUTLET Egységár
007-002-010-002 Fafúró központi heggyel hengeres szárú 3x60 (PNX) 10  db 22,300 Ft             
007-002-010-004 Fafúró központi heggyel hengeres szárú 4x70 (PNX) 10  db 28,100 Ft             
007-002-010-006 Fafúró központi heggyel hengeres szárú 5x85 (PNX) 10  db 36,360 Ft             
007-002-010-008 Fafúró központi heggyel hengeres szárú 6x90 (PNX) 10  db 42,330 Ft            
007-002-010-010 Fafúró központi heggyel hengeres szárú 6x120 (PNX) 10  db 57,880 Ft             
007-002-010-014 Fafúró központi heggyel hengeres szárú 7x105 (PNX) 10  db 49,400 Ft            
007-002-010-016 Fafúró központi heggyel hengeres szárú 8x110 (PNX) 10  db 53,800 Ft             
007-002-010-019 Fafúró központi heggyel hengeres szárú 10x120 (PNX) 10  db 85,190 Ft             
007-002-010-022 Fafúró központi heggyel hengeres szárú 12x140 (PNX) 5 db 135,200 Ft           

Cikkszám Cikknév Mennyiség OUTLET Egységár
007-002-007-037 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 2,5x95 (PNX) 10  db 40,720 Ft            
007-002-007-038 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 3x100 (PNX) 10  db 85,430 Ft            
007-002-007-039 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 3,2x106 (PNX) 10  db 85,680 Ft             
007-002-007-040 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 3,5x112 (PNX) 10  db 109,200 Ft           
007-002-007-041 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 4x119 (PNX) 10  db 138,380 Ft           
007-002-007-043 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 4,2x119 (PNX) 10  db 118,110 Ft              
007-002-007-044 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 5x132 (PNX) 10  db 205,400 Ft          
007-002-007-046 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 5,5x139 (PNX) 10  db 231,400 Ft           
007-002-007-048 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 6x139 (PNX) 10  db 286,000 Ft           
007-002-007-050 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 6,2x148 (PNX) 10  db 273,000 Ft           
007-002-007-051 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 6,5x148 (PNX) 10  db 345,000 Ft          
007-002-007-053 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 7x156 (PNX) 10  db 428,030 Ft          
007-002-007-054 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 7,5x156 (PNX) 10  db 307,000 Ft           
007-002-007-055 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 8x165 (PNX) 10  db 615,000 Ft           
007-002-007-056 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 8,5x165 (PNX) 10  db 623,000 Ft           
007-002-007-057 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 9x175 (PNX) 5 db 462,000 Ft          
007-002-007-058 DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csf. 10x184 (PNX) 10  db 1 310,992 Ft         

DIN 340 HSS köszörült hosszú hengeres szárú csigafúró

Cikkszám Cikknév Mennyiség OUTLET Egységár
007-002-001-004 DIN 338 HSS hengeres szárú csigafúró 0,9 10  db 15,700 Ft             
007-002-001-007 DIN 338 HSS hengeres szárú csigafúró 1,25 10  db 28,430 Ft            
007-002-001-008 DIN 338 HSS hengeres szárú csigafúró 1,4 10  db 18,770 Ft             
007-002-001-014 DIN 338 HSS hengeres szárú csigafúró 2,7 10  db 18,090 Ft             
007-002-002-002 DIN 338 HSS hengeres szárú csigafúró 5 BAL 10  db 152,383 Ft           
007-002-003-056 DIN 338 HSS köszörült hengeres szárú csf. 4x75 (CET) 9 db 70,593 Ft             
007-002-004-001 DIN 338 HSS Co 5% hengeres szárú csigafúró 2 10  db 55,440 Ft            

DIN 338 HSS hengeres szárú csigafúró


